
UCHWAŁA NR XXXIX/304/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2, 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 391 z późn. zm.1)), Rada Miejska 
w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 
domowego dla poszczególnych gospodarstw domowych: jednoosobowych, dwuosobowych, trzyosobowych, 
czteroosobowych, pięcioosobowych i większych, dla mieszkańców prowadzących selektywną zbiórkę odpadów 
komunalnych. 

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady będą selektywnie zbierane, od 
gospodarstwa domowego zamieszkującego daną nieruchomość, o którym mowa w § 1, wynosi miesięcznie: 

1) 7,00 zł dla gospodarstwa jednoosobowego; 

2) 14,00 zł dla gospodarstwa dwuosobowego; 

3) 21,00 zł dla gospodarstwa trzyosobowego; 

4) 28,00 zł dla gospodarstwa czteroosobowego; 

5) 35,00 zł dla gospodarstwa pięcioosobowego i większego. 

§ 3. Ustala się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jako iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość razy stawka opłaty dla mieszkańców nie prowadzących 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

§ 4. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku kiedy nie będzie prowadzona 
selektywna zbiórka odpadów wynosi 12,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 5. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Strykowie Nr XXXII/244/2013 z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 
21 i 228.

Id: E1E84B29-72DB-4668-A590-3B556C60C767. Podpisany Strona 1


		2013-07-24T00:00:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




